ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 февраля 2004 г. N 144

 О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА

 На основании решения Совета депутатов Волоколамского района Московской области от

 30.10.2002 N 237-35 постановляю:

 1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности в федеральную собственность

 объект незавершенного  строительства  инфекционный корпус больничного комплекса,

 расположенный по адресу: г. Волоколамск, Рижское шоссе, 41, с условием дальнейшей передачи его

 государственному образовательному учреждению "Волоколамский техникум экономики и права" в

 оперативное управление.

 2. Исключить данный объект из реестра муниципальной собственности Волоколамского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета

 по управлению имуществом В.Н. Самолетова.

 Глава Волоколамского района

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/